
**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

„Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p. o.“

Číslo Objednatele	S/91/00069892/2019/1/2020
Číslo Zhotovitele	EI-612/19

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLOUVĚ O DÍLO** uzavřené dne 03.07.2019,
(dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Objednatel

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace

Sídlo: Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno

Zastoupený: Ing. Tomáš Ondrášek, ředitel knihovny

IČO: 00069892

Telefon: 312 813 111

E-mail: library@svkkl.cz

Bankovní spojení: 

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel

CL-EVANS s.r.o.

se sídlem: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C,
vložka 19685

jednající: Ing. Jan Neužil a Ing. Josef Láf, jednatelé společnosti

IČO: 26768607 DIČ: CZ26768607

Bankovní spojení: 

dále jen „dodavatel“

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I. Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p. o.“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnovém listu č. 1–3, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. I., odst. 1.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla „Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p. o.“ podle prováděcí projektové dokumentace, včetně výkazu výměr, kterou vypracovala společnost KANIA, a. s., Špálava 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO 26817853, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele předmětu díla ve znění Změnových listů č. 1–3. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění předmětu díla je pozemek v katastru obce Kladno, katastrální území Kladno, parcely číslo 5932,12, 5932,2, 5943,1, 5943/2, přiléhající k Divadelní ulici.

2.2 Vzhledem k zjištěným nepředvídatelným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 1–3, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. III., odst. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny zhotovitele v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 84.031.205,36 Kč bez DPH (slovy: osmdesát čtyři milionů třicet jedna tisíc dvě stě pět korun českých třicet šest haléřů), a to jako cena nejvýše přípustná.

K této ceně díla bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 17.646.553,13 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 101.677.758,49 Kč.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v Příloze č. 3 ve znění Změnových listů č. 1–3. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Ceny jednotlivých položek oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i odměnu za práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr ve znění Změnových listů 1–3 při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3. **Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.**

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 83.788.028,17 Kč bez DPH, tedy 101.383.514,09 Kč s DPH. Dodatkem č. 1 byla cena navýšena o 243.177,19 Kč bez DPH. Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1 činí 84.031.205,36 Kč bez DPH Kč, tedy 101.677.758,49 s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	83.788.028,17 Kč	17.595.485,92 Kč	101.383.514,09 Kč
Dodatek č. 1	243.177,19 Kč		
Celková nová cena díla	84.031.205,36 Kč	17.646.553,13 Kč	101.677.758,49 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinností nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

Přílohy:

- 1) Změnové listy č. 1–3

V Roztokách

V České Lípě

OBJEDNATEL

Ing. Tomáš Ondrášek
Digitálně podepsal Ing. Tomáš
Ondrášek
Datum: 2020.03.23 12:12:20 +01'00'

Středočeská vědecká knihovna v Kládě, p. o.
Ing. Tomáš Ondrášek,
ředitel knihovny

ZHOTOVITEL

Ing. Jan Neužil
Digitálně podepsal Ing.
Jan Neužil
Datum: 2020.02.20
13:33:54 +01'00'

Ing. Josef Láf
Digitálně podepsal
Ing. Josef Láf
Datum: 2020.02.21
10:05:26 +01'00'

CL-EVANS s.r.o.

Ing. Jan Neužil a Ing. Josef Láf,
jednatelé společnosti

Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace		IČ 000 69 892
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.		IČ 267 68 607
DODATEK / ZMĚNOVÝ LIST č. 01		SMLOUVA O DÍLO č. EI-612/19 ZE DNE 25.06.2019
PROJEKT:	„Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o.“	
LOKALIZACE ZMĚNY:	SO-01 Změna zásypaného a podkladního materiálu	
DATUM:	10/2019	
Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.		
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: Dle projektu navrženo kamenivo lomové drcené fr. 8-32 mm s plynulou křivkou zrnitosti, z důvodu sortimentu dodavatelů kameniva byla provedena změna na frakci 0-63 mm a vrchní vrstvu tl. 200 mm frakce 0-32 mm Kamenivo dle projektu žádný výrobce nedodává, vyrábí se frakce 8-16 a 16-32, míchat tyto dvě frakce na stavbě a zajistit plynulou křivku zrnitosti je nereálné, po konzultaci se statikem byly navrženy frakce 0-63 a 0-32		
CENOVÁ KALKULACE: Viz příložený Položkový rozpočet prací		
SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 1) Položkový rozpočet prací		
POČET PŘÍLOH: 1		
Cena díla se sníží o :		-1.302.274,05 Kč
Cena díla se zvýší o :		1.196.120,05 Kč
Cena díla celkové bez DPH se na základě této změny sníží o:		- 106.154,- Kč
Změna termínů provádění/dokončení díla:		
Doba nutná pro provedení sjednaných změn:		10 dní
Datum dokončení díla se prodlouží o:		0 dní
Změna bude realizována do:		31.10. 2019
Termín dokončení díla do:		03/2021
Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.  (jedenáctník)	CL-EVANS s.r.o. (jednatel – Ing. Jan Neuzil)	
KANIA a.s. (manažer projektu – Ing. Veronika Palíšková)	CL-EVANS s.r.o. (jednatel – Ing. Josef Láf)	
KANIA a.s., Špalova 80/9 702 01 Píseň - Přivoz	CL-EVANS s.r.o.	
REALSTAV MB, spol. s r.o. (TDI – p. Břetislav Nádvořník)	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby – Josef Patočka)	
podpis/datum	podpis/datum	
podpis/datum	podpis/datum	
podpis/datum	podpis/datum	

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

„Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o.“

**Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)**

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, EI-612/19

Termín plnění: září 2019 – březen 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 Kč bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: Josef Patočka, hlavní stavbyvedoucí

Telefonní spojení: 725 360 061

Popis předmětu informace: ZL č. 1 – změna zásypového materiálu

Popis problému: změna frakce zásypového a podkladního materiálu z frakce dle PD 8-32 s plynulou křivkou zrnitosti na kamenivo frakce 0-63 mm a vrchní vrstvy frakce 0-32 mm

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke snížení ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 30.10.2019

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

**STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V Kladně, p.o.
Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.**

SO-01 ZEMNÍ PRÁCE

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	C.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POCET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
1 - Zemní práce						
9	583439590	zásypový a podkladní nenamrzavý zhutnitelný externí materiál poznámka: kamenivo lomové drcené fr. 8-32 mm s plynulou křivkou zrnitosti	t	-4 735,54	275,00	-1 302 274,05
1 - Zemní práce - odpočet celkem						-1 302 274,05
1 - Zemní práce						
9a	583439600	zásypový a podkladní nenamrzavý zhutnitelný externí materiál - kamenivo drcené frakce 0-63 mm	t	4 015,54	253,80	1 019 144,05
9b	583439600	zásypový a podkladní nenamrzavý zhutnitelný externí materiál - kamenivo drcené frakce 0-32 mm (vrchní vrstva tl. 200 mm)	t	720,00	245,80	176 976,00
1 - Zemní práce - přípočet celkem						1 196 120,05

SO-01 ZEMNÍ PRÁCE - ZMĚNA DÍLA CELKEM (bez DPH) - 106 154,00 Kč

Poznámka :

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 10. října 2019

ZÁKLIS STATIKA

9.10.2019

VEŠKERÉ NÁŠTUPY A ZÁKLISY SE NUTNĚ
PROVÁDĚT Z OBTEMOVĚ STÁLÉHO
MATERIÁLU. TOLŠTÁŘE 700 ZÁKLADOVOU
DECKOU LZE PROVÁDĚT Z FRAKCI
0-63, POČLEDNÍ VĚTVÁ Z 0-32.



Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace IČ 000 69 892
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. IČ 267 68 607

DODATEK / ZMĚNOVÝ LIST č. 02

SMLOUVA O DÍLO č. EI-612/19
ZE DNE 25.06.2019

PROJEKT: „Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o.“

LOKALIZACE ZMĚNY: SO-01 Základové konstrukce – výztuž trámů

DATUM: 11/2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

V rámci zpracování dílenské/výrobní dokumentace železobetonové konstrukce základových trámů objektu, byla aktualizována tabulka s výkazem výztuže. Požadavek na vypracování dílenské dokumentace je předepsán jak v projektové dokumentaci, rozpočtu tak smlouvě o dílo. Výztuž nutná pro vyztužení základových trámů je ve výkresu zakreslena v plném rozsahu, došlo tedy k aktualizaci tabulky s výkazem výztuže. Jedná se o množství výztuže, které je objektivně nutné pro zhotovení stavby.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příložený Položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

- 1) Položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: 1

Cena díla se sníží o :	0	Kč
Cena díla se zvýší o :	105.567,19	Kč
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny zvýší o :	105.567,19	Kč

Změna termínů provádění/dokončení díla:


Doba nutná pro provedení sjednaných změn:	3 dny
Datum dokončení díla se prodlouží o:	0 dní
Změna bude realizována do:	15.11. 2019
Termín dokončení díla do:	03/2021

Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.

(ředitel – Ing. Tomáš Ondříček)


podpis/datum

CL-EVANS s.r.o.

(jednatel – Ing. Jan Neužil)


podpis/datum

KANIA a.s.

(manažer projektu – Ing. Veronika Pališková)



podpis/datum

KANIA a.s., Špalova 80/9
702 00 Ostrava - Přívoz


RÉALSTAV MB, spol. s r.o.
(TDI – p. Břetislav Nádvorník)


podpis/datum

CL-EVANS s.r.o.

(jednatel – Ing. Josef Láf)


podpis/datum

CL-EVANS s.r.o.
(vedoucí projektu stavby – Josef Patočka)


podpis/datum

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

„Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o.“

**Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)**

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, EI-612/19

Termín plnění: září 2019 – březen 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 Kč bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: Josef Patočka, hlavní stavbyvedoucí

Telefonní spojení: 725 360 061

Popis předmětu informace: ZL č. 2 – základové konstrukce – výztuž trámů

Popis problému: V rámci zpracování dílenské/výrobní dokumentace železobetonové konstrukce základových trámů objektu, byla aktualizována tabulka s výkazem výztuže. Požadavek na vypracování dílenské dokumentace je předepsán jak v projektové dokumentaci, rozpočtu tak smlouvě o dílo. Výztuž nutná pro vyztužení základových trámů je ve výkresu zakreslena v plném rozsahu, došlo tedy k aktualizaci tabulky s výkazem výztuže. Jedná se o množství výztuže, které je objektivně nutné pro zhotovení stavby.

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke zvýšení ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 11.11.2019

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

**STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V KLADNĚ, p.o.
Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.**

SO-01 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE - VÝZTUŽ TRÁMŮ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POR.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
		2 - Základové konstrukce				
8	274361821	Výztuž základových pásů bet. ocelí 10505 ®	T	3,512	29 788,00	104 621,41
		2 - Základové konstrukce - celkem				104 621,41
		998 - Přesun hmot				
44	998012023	Přesun hmot pro kce monolitické v do 24 m	T	3,724	254,00	945,78
		998 - Přesun hmot - celkem				945,78

SO-01 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE - VÝZTUŽ TRÁMŮ - ZMĚNA DILA CELKEM (bez DPH) 105 567,19 Kč

Poznámka : oprava množství výztuže dle revize tabulky výztuže základových trámů

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 11. listopadu 2019

Objednatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace	IČ 000 69 892
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.	IČ 267 68 607
DODATEK / ZMĚNOVÝ LIST č. 03	SMLOUVA O DÍLO č. EI-612/19 ZE DNE 25.06.2019
PROJEKT:	„Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o.“
LOKALIZACE ZMĚNY:	SO-01 Změna polohy hydroizolace, úprava tepelných izolací
DATUM:	11/2019
Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.	
POPIS A DŮVOD ZMĚNY: Hydroizolace spodní stavby byla dle PD umístěna na základové desce, kde odseparovala nosné železobetonové sloupy od základové desky, nyní bude tato umístěna blíže k základové spáře, a provedena na podkladní beton. Změnou dojde ke zlepšení technického provedení spodní stavby. V souvislosti s výše uvedeným pak dojde k úpravě provedení dilatační spáry mezi dilatačními celky stavby a odstranění tepelných izolací uvnitř stavby, zůstane zateplení základové desky a základových trámů po obvodě stavby	
CENOVÁ KALKULACE: Viz příložený Položkový rozpočet prací	
SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 1) Položkový rozpočet prací	
POČET PŘÍLOH: 1	
Cena díla se sníží o :	-530 030,49 Kč
Cena díla se zvýší o :	773 794,49 Kč
Cena díla celkově bez DPH se na základě této změny zvýší o:	243 764,00 Kč
Změna termínů provádění/dokončení díla:	
Doba nutná pro provedení sjednaných změn:	10 dní
Datum dokončení díla se prodlouží o:	0 dní
Změna bude realizována do:	15.04. 2020
Termín dokončení díla do:	03/2021
Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o. (ředitel – Ing. Tomáš Ondrášek)	CL-EVANS s.r.o. (jednatel – Ing. Jan Neužil)
podpis/datum	podpis/datum
KANIA a.s. (manažer projektu – Ing. Veronika Pališková)	CL-EVANS s.r.o. (jednatel – Ing. Josef Láf)
podpis/datum	podpis/datum
REALSTAV MB, spol. s r.o. (TDI – p. Břetislav Nádvořník)	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby – Josef Patočka)
podpis/datum	podpis/datum

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

„Stavba centrálního depozitáře Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p.o.“

**Určeno: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)**

Číslo SoD: S/39/00069892/2019, EI-612/19

Termín plnění: září 2019 – březen 2021

Celková cena díla: 83.788.028,17 Kč bez DPH

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČO: 26768607

Oprávněná osoba: Josef Patočka, hlavní stavbyvedoucí

Telefonní spojení: 725 360 061

Popis předmětu informace: ZL č. 3 – Změna polohy hydroizolace, úprava

Popis problému: Změna umístění hydroizolace, kdy bude tato umístěna blíže k základové spáře, a provedena na podkladní beton. Změnou dojde ke zlepšení technického provedení spodní stavby. V souvislosti s výše uvedeným pak dojde k úpravě provedení dilatační spáry mezi dilatačními celky stavby a odstranění tepelných izolací uvnitř stavby, zůstane zateplení základové desky a základových trámů po obvodě stavby

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, dle kterého dojde ke zvýšení ceny stavby

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 18.11.2019

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

**STAVBA CENTRÁLNÍHO DEPOZITÁŘE STŘEDOČESKÉ VĚDECKÉ KNIHOVNY
V Kladně, p.o.
Středočeská vědecká knihovna v Kladně, p.o.**

SO-01 ZMĚNA POLOHY HYDROIZOLACE

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

POŘ.Č.	Č.POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET M.J.	JEDN.CENA	CENA CELKEM
1 - Zemní práce						
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	132,875	107,00	14 217,63
9b	583439600	zásypový a podkladní nenamrzavý zhutnitelný externí materiál - kamenivo drcené frakce 0-32 mm	T	265,750	245,80	65 321,35
1 - Zemní práce - celkem						79 538,98
4 - Vodorovné konstrukce						
25	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C20/25 tl. do 100 mm	M2	1 635,100	342,00	559 204,20
2	273351121	Zřízení bednění základových desek	M2	33,400	577,00	19 271,80
3	273361821	Odstranění bednění základových desek	M2	33,400	112,00	3 740,80
4 - Vodorovné konstrukce - celkem						582 216,80
998 - Přesun hmot						
97	998012103	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 24 m	T	405,327	235,00	95 251,85
998 - Přesun hmot - celkem						95 251,85
711 - Izolace proti vodě						
104	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou ve spojích fólií PVC	M2	33,400	110,00	3 674,00
105	28322004	fólie zemní hydroizolační mPVC tl. 1,5 mm	M2	36,740	165,00	6 062,10
106	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou ve spojích fólií PVC	M2	16,700	110,00	1 837,00
107	28322004.1	fólie zemní hydroizolační mPVC tl. 1,5 mm	M2	19,205	165,00	3 168,83
120	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	0,028	14 741,93	412,77
711 - Izolace proti vodě - celkem						15 154,70
713 - Izolace tepelné						
143	71312111,2	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	M2	-792,720	42,00	-33 294,24
144	283763720	deska z extrudovaného polystyrénu XPS - 1250*600*100 mm	M2	-871,992	297,00	-258 981,62
149	713131141,2	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	M2	3,920	90,00	352,80
150	283763850	deska z extrudovaného polystyrénu XPS - 1250*600 mm	M3	0,431	2 967,00	1 279,37
153	713131141,4	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	M2	-536,027	90,00	-48 242,43
154	283763720,1	deska z extrudovaného polystyrénu XPS - 1250*600*100 mm	M2	-589,630	297,00	-175 120,02
170	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	%	0,028	-514 006,14	-14 392,17
713 - Izolace tepelné - celkem						-528 398,32

SO-01 ZMĚNA POLOHY HYDROIZOLACE - ZMĚNA DÍLA CELKEM (bez DPH)

243 764,00 Kč

Poznámka :

Zpracoval : Miloš Pávek
V České Lípě dne 15. listopadu 2019